
Gevelaanzicht Noord

34
8

837

30
0

22
0

15
1

21
5

16
6

32
6

37012385140

324

46
0

190

Niet-contractueel document. Maatvoering, sanitair, keuken, vloerbekleding, meubilair en groenvoorziening zijn indicatief en niet bindend. Positie en omvang van de verlaagde plafonds, warmtepomp, ventilatie-unit, zekeringenkast, schachten en nutsleidingen worden vastgelegd in functie van de definitieve studie en uitvoeringswijze ter zake.VERSIE 31/05/2024

Steeds telefonisch bereikbaar van ma t.e.m. za van 9u tot 21u

Info & verkoop:
info@rinkkaai.be
www.rinkkaai.be

09 240 01 00

Ontwerp: EVR, KCAP & OM/AR

DE RINK
2 slpk appartement | 3e verdieping

C1.03.1

Bruto vloeroppervlakte: 87,0 m²
Bruto oppervlakte terras: 8,7 m²


